
令和 7年 12 月 1 日

株式会社 ポパイ
代表取締役　鈴木　直樹

お取引先様　各位

おにぎり弁当　価格改定のお願い

記

お弁当の

謹啓　　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社ではおにぎり弁当の価格に関し令和 6 年 11月に値上げのお願いをさせていただ

きました。しかしながら、昨今の為替や仕入れ価格の高騰（特に米価）に、先般の値上げ

では対応しきれない状況になってまいりました。

　つきましては、下記の通りお選びいただきました具材ごとでお値段が変わるようになりますこ

とをお願い申し上げます。

　何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1．価格改定の時期 令和 7年 12月1日より

2．おにぎり弁当「レギュラー」 @648

おにぎり2 個＋おかず 1品　
おにぎりの具（昆布・きくらげ・高菜・ツナマヨ・ツナ醤油・カリカリ梅・大葉みそ・ネギみそ・
葉唐みそ・わかめご飯）

上記以外の具材について選択された場合は価格が変動いたします。

次頁の価格表をご確認ください。

謹白

以上



お弁当の

+ 648円
756円
756円
864円
864円
972円

864円
972円
972円
1,080円
1,080円
1,188円

1,080円
1,188円
1,188円
1,296円
1,296円
1,404円

おにぎり弁当
「スペシャル」

おにぎり弁当
「レギュラー」

おにぎり弁当
「プレミアム」

● 昆布 ● カリカリ梅
● 大葉みそ
● ネギみそ
● 葉唐みそ
● わかめご飯

● きくらげ
● 高菜
● ツナマヨ
● ツナ醤油

● 明太子

● わさびのり

● 梅ひじき
● 牛しぐれ
● 紀州梅
● 野沢菜ちりめん
● チキンライス
● ドライカレー

● 鮭
● 葉唐辛子
● 生姜焼
● おかか

● 牛タン
● 豆五目
● あさりめし

● 赤飯
● チマキ
● すじこ

● 鶏めし

A B

B

BB

B

C

C

C

CC

おにぎりの具の組み合わせで価格が変わります

ポパイの「おにぎり弁当」ラインナップ

好きな具材を2つ選んで組み合わせ自由！

上記の内容は令和7年12月1日現在のものです。商品の内容は予告なく変更する場合もございますのでご了承ください。
最新の情報は、弊社Webサイトにてご確認をお願いいたします。

648円～ 864円～ 1,080円～

おにぎり2個＋おかず1品

レギュラー
おにぎり2個＋おかず3品

スペシャル
おにぎり2個＋おかず7品

プレミアム

※ 赤飯とチマキの組み合わせはできません。

A A

+A

+

+A

+

+

おにぎり弁当
新価格表


