

お取引先様 各位

令和7年12月1日

株式会社 ポパイ
代表取締役 鈴木 直樹

おにぎり弁当 価格改定のお願い

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではおにぎり弁当の価格に関し令和6年11月に値上げのお願いをさせていただきました。しかしながら、昨今の為替や仕入れ価格の高騰（特に米価）に、先般の値上げでは対応しきれない状況になってまいりました。

つきましては、下記の通りお選びいただきました具材ごとでお値段が変わるようになりますことをお願い申し上げます。

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 価格改定の時期 令和7年12月1日より

2. おにぎり弁当「レギュラー」@648

おにぎり2個+おかず1品

おにぎりの具（昆布・きくらげ・高菜・ツナマヨ・ツナ醤油・カリカリ梅・大葉みそ・ネギみそ・葉唐みそ・わかめご飯）

上記以外の具材について選択された場合は価格が変動いたします。

次頁の価格表をご確認ください。

以上

ポパイの「おにぎり弁当」ラインナップ



おにぎり2個+おかず1品

レギュラー

648円～

おにぎり2個+おかず3品

スペシャル

864円～

おにぎり2個+おかず7品

プレミアム

1,080円～

好きな具材を2つ選んで組み合わせ自由！

おにぎりの具の組み合わせで価格が変わります



- 昆布
- きくらげ
- 高菜
- ツナマヨ
- ツナ醤油
- カリカリ梅
- 大葉みそ
- ネギみそ
- 葉唐みそ
- わかめご飯



- 明太子
- 鮭
- 葉唐辛子
- 生姜焼
- おかか
- わさびのり
- 梅ひじき
- 牛しぐれ
- 紀州梅
- 野沢菜ちりめん
- チキンライス
- ドライカレー



- 牛タン
- 赤飯
- チマキ
- すじこ
- 鶏めし
- 豆五目
- あさりめし

※ 赤飯とチマキの組み合わせはできません。

ポパイ おにぎり弁当 新価格表	おにぎり弁当 「レギュラー」	おにぎり弁当 「スペシャル」	おにぎり弁当 「プレミアム」
+	648円	864円	1,080円
+	756円	972円	1,188円
+	756円	972円	1,188円
+	864円	1,080円	1,296円
+	864円	1,080円	1,296円
+	972円	1,188円	1,404円

上記の内容は令和7年12月1日現在のものです。商品の内容は予告なく変更する場合もございますのでご了承ください。
最新の情報は、弊社Webサイトにてご確認をお願いいたします。